

**Proectarea retelelor de apeduct
si canalizatie s. Colonita, mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Rețele exterioare de canalizatii. L.C. 2-3-1n****Valoarea de deviz 1 411 035,109 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	14,370	567,840 0,000	8 159,866 0,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	44,000	63,860 63,860	2 809,840 2 809,840
3	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	527,500	42,910 42,910	22 635,025 22 635,025
4	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	4,460	650,950 0,000	2 903,237 0,000
5	TsA10B2	Sapatura manuala de pamint, in drenuri cu latimea de peste 1 m, cu evacuare manuala, in terenuri cu impingeri mari si sprijiniri puternice, in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 0-2 m, teren mijlociu.	m3	14,000	86,180 86,180	1 206,520 1 206,520

1	2	3	4	5	6	7
6	TsA16B5	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint imbibat cu apa cu sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	107,560	80,720 80,720	8 682,246 8 682,246
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,070	491,343 273,243	34,394 19,127
8	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3	2,320	381,430 0,000	884,918 0,000
9	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,320	623,250 0,000	1 445,940 0,000
10	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	394,400	5,772 0,000	2 276,304 0,000
11	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	2,320	132,611 16,196	307,657 37,575
12	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	625,000	9,610 9,610	6 006,250 6 006,250
13	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	625,000	27,870 26,970	17 418,750 16 856,250
14	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	17,190	315,008 0,000	5 414,993 0,000
15	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte,	100 m3	17,190	418,880 273,420	7 200,552 4 700,096

1	2	3	4	5	6	7
		umpluturile executindu-se din pamint necoeziv				
16	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	18,720	133,710 18,910	2 503,045 353,989
17	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta	m3	18,720	251,519 36,269	4 708,442 678,962
18	TsF05B	Sprijiniri de maluri, cu dulapi metalici asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii pina la 4 m, interspatii intre dulapi 0,21...0,60 m	m2	2 002,00 0	13,319 11,160	26 664,646 22 342,320
19	TsC55A	Pomparea apei din excavatii si transee	m3	554,000	6,800 0,000	3 767,200 0,000
20	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,370	651,324 0,000	240,990 0,000
21	TsA10B2	Sapatura manuala de pamint, in drenuri cu latimea de peste 1 m, cu evacuare manuala, in terenuri cu impingeri mari si sprijiniri puternice, in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 0-2 m, teren mijlociu.	m3	1,000	86,180 86,180	86,180 86,180
22	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	10,000	9,610 9,610	96,100 96,100
23	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	10,000	27,870 26,970	278,700 269,700
24	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20	100 m3	0,440	315,273 0,000	138,720 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		cm				
25	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,440	615,130 396,920	270,657 174,645
26	TsF05B	Sprijiniri de maluri, cu dulapi metalici asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii pina la 4 m, interspatii intre dulapi 0,21...0,60 m	m2	25,500	23,178 16,200	591,040 413,100
27	TsC55A	Pomparea apei din excavatii si transee	m3	38,000	6,800 0,000	258,400 0,000
28	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de -160 mm SN4 /SDR41 d160x4mm	m	295,500	89,107 13,500	26 331,166 3 989,250
29	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 160 mm SN8/SDR41 d160x4,7	m	24,000	89,108 13,500	2 138,587 324,000
30	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 200mm	m	690,500	136,596 17,550	94 319,602 12 118,275
31	AcA08B k=1,2 sal	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 315x7,7 mm SN4/SDR41 d315x7,7	m	138,000	230,066 17,550	31 749,123 2 421,900
32	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm Футляр из PE tava L=14,5 D=225mm	m	14,500	173,564 7,470	2 516,671 108,315
33	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 200-250 mm Tava din otel L=8m, d=219x3,5	m	8,000	419,066 68,850	3 352,525 550,800

1	2	3	4	5	6	7
34	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 200-250 mm Tava din metal d219 x3,5mm	m	7,500	419,059 68,850	3 142,943 516,375
35	GD59E	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal, pentru conducte avind diametrul 316-420 mm Tava din metal d377x4	m	14,000	1 537,546 566,100	21 525,644 7 925,400
36	GD59E	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal, pentru conducte avind diametrul 316-420 mm Tava din metal d377x4	m	9,000	1 625,810 566,100	14 632,290 5 094,900
37	IzA10B	Curatirea suprafetei tablei negre linse cu perie de sirma si smirghel pentru aplicarea protectiei anticorozive cu white spirit	m2	37,840	35,805 31,050	1 354,870 1 174,950
38	IzL02A	Izolatie anticoroziva executata manual pe traseu la tevi de otel cu protectie exterioara din impislitura din fibre de sticla, izolatia fiind normala	m2	37,840	63,648 18,000	2 408,439 681,120
39	CF01F	Prepararea mortarelor pentru tencuieli si sape: mortar ciment M 100-T (fara adaos de var) preparat cu malaxorul in santier	m3	0,010	968,400 45,000	9,684 0,450
40	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 160 mm SN4/SDR41 d160x4	m	2,000	107,902 13,500	215,804 27,000
41	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 200-225 mm SN4/SDR41 D200x4,9	m	1,200	170,168 17,550	204,202 21,060
42	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 200-225 mm SN4/SDR41 D200x4,9	m	2,000	170,170 17,550	340,340 35,100
43	AcD16A	Montarea pieselor de legatura, din poliesteri armati cu fibre de sticla, avind greutatea de 1-50 kg Тройник ПБХ 160мм	buc	2,000	171,450 27,450	342,900 54,900
44	AcD16A	Montarea pieselor de legatura, din poliesteri armati cu fibre de sticla,	buc	1,000	139,450	139,450

1	2	3	4	5	6	7
		avind greutatea de 1-50 kg Тройник ПВХ д200мм			27,450	27,450
45	AcD16A	Montarea pieselor de legatura, din poliesteri armati cu fibre de sticla, avind greutatea de 1-50 kg Тройник ПВХ д315	buc	2,000	149,450 27,450	298,900 54,900
46	AcD16A	Montarea pieselor de legatura, din poliesteri armati cu fibre de sticla, avind greutatea de 1-50 kg Отвод ПВХ 45* д160мм	buc	2,000	129,450 27,450	258,900 54,900
47	AcD16A	Montarea pieselor de legatura, din poliesteri armati cu fibre de sticla, avind greutatea de 1-50 kg Отвод ПВХ 45* д200	buc	1,000	139,450 27,450	139,450 27,450
48	AcD16A	Montarea pieselor de legatura, din poliesteri armati cu fibre de sticla, avind greutatea de 1-50 kg Отвод ПВХ 45* д315	buc	2,000	149,450 27,450	298,900 54,900
49	SD13B	Кронштейн д160мм	buc	4,000	15,225 0,000	60,900 0,000
50	SD13B	Кронштейн д200	buc	2,000	16,240 0,000	32,480 0,000
51	SD13B	Кронштейн д315мм	buc	4,000	17,255 0,000	69,020 0,000
52	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	21,360	1 120,508 429,971	23 934,060 9 184,184
53	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	5,960	1 092,829 196,900	6 513,261 1 173,524
54	AcE13B	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana	m3	6,640	1 782,881 647,505	11 838,333 4 299,436
55	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C	m3	3,020	1 099,439 202,500	3 320,307 611,550

1	2	3	4	5	6	7
		15/12 (Bc 15/B 200)				
56	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana (с учетом лотков V=0,48m3)	m3	1,660	1 054,494 394,111	1 750,460 654,224
57	AcE14B	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren cu apa subterana (с учетом лотков V=1,1m3)	m3	3,310	1 504,353 455,294	4 979,407 1 507,023
58	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, КЦД-10	buc	42,000	400,000 0,000	16 800,000 0,000
59	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, КЦ10-3	buc	20,000	167,000 0,000	3 340,000 0,000
60	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, КЦ10-6	buc	18,000	355,000 0,000	6 390,000 0,000
61	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, КЦ10-9	buc	44,000	475,000 0,000	20 900,000 0,000
62	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, КЦП1-10-2	buc	42,000	350,000 0,000	14 700,000 0,000
63	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 0.7 КЦО-1	buc	86,000	85,000 0,000	7 310,000 0,000
64	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, КЦД-15	buc	3,000	1 025,000 0,000	3 075,000 0,000
65	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, КЦ15-3	buc	3,000	310,000 0,000	930,000 0,000
66	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, КЦ15-9	buc	6,000	740,000 0,000	4 440,000 0,000
67	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, КЦП1-	buc	3,000	935,000 0,000	2 805,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		15-2				
68	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 0.7 КЦ7-3	buc	3,000	170,000 0,000	510,000 0,000
69	pret de piata	Costul capacelor din fonta tip "T"	buc	45,000	1 023,000 0,000	46 035,000 0,000
70	Pret de piata	Стремянки	buc	752,100	16,240 0,000	12 214,096 0,000
71	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,750	345,860 171,900	259,395 128,925
72	pret de piata	Стоимость закладных деталей МС	kg	1 652,00 0	16,240 0,000	26 828,480 0,000
73	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	1,650	345,860 171,900	570,669 283,635
74	CF07C1	Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 0,5 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane	m2	153,170	48,290 38,250	7 396,653 5 858,730
75	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	3,460	349,954 63,000	1 210,840 217,980
76	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2	28,800	105,092 4,050	3 026,654 116,640
77	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	1 800,00 0	12,612 8,990	22 701,600 16 182,000
78	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	60,480	81,600	4 935,147

1	2	3	4	5	6	7
					49,600	2 999,808
79	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,150	720,200 0,000	108,030 0,000
80	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	86,400	182,660 40,500	15 781,824 3 499,200
81	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 50% din piatra sparta	m3	155,520	184,260 44,550	28 656,107 6 928,425
82	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2	864,000	103,461 2,250	89 390,304 1 944,000
83	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	864,000	136,083 2,250	117 576,000 1 944,000
84	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	1,720	104,033 72,000	178,937 123,840
85	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,060	720,200 0,000	43,212 0,000
86	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 50% din piatra sparta	m3	5,760	184,257 44,547	1 061,322 256,590
87	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2	57,600	103,469 2,250	5 959,837 129,600
88	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton)	m2	4,800	17,550 17,550	84,240 84,240
89	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	0,480	321,312 13,500	154,230 6,480

1	2	3	4	5	6	7
90	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm Din plia existenta	m2	3,000	49,296 26,820	147,888 80,460
91	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 6cm gr.6mm	m2	1,800	176,167 26,800	317,101 48,240
92	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	1,430	720,200 0,000	1 029,886 0,000
93	TsI50C	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	265,880	14,288 0,000	3 798,916 0,000
94	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,140	567,850 0,000	79,499 0,000
95	AcE07D K=0,6	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip IV Demontarea capacelor din fonta	buc	14,000	29,700 29,700	415,800 415,800
96	AcE13A k=0,6 sal	Demontarea caminelor existente cu incarcare	m3	13,720	374,491 374,491	5 138,010 5 138,010
97	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,450	315,331 0,000	141,899 0,000
98	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,140	615,214 396,964	86,130 55,575

1	2	3	4	5	6	7
99	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	36,750	14,288 0,000	525,084 0,000
Total			lei		862 262,020	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		206 942,885	
Transportarea materialelor			3,00 %		18 348,361	
Total			100,00 +		1 087 553,266	
Cheltuieli de regie			6,00 %		65 253,196	
Total			100,00 +		1 152 806,462	
Beneficiu de deviz			2,00 %		23 056,129	
Total Lucrari de constructie					1 175 862,591	
Incluziv salariu					186 503,439	
Total			lei		1 175 862,591	
TVA			20,00 %		235 172,518	

Total deviz: **1 411 035,109**
Incluziv salariu **186 503,439**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)